СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2018 года								№ 61/5

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве от 11.07.2018 г. № 60/5

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и  Уставом поселения Щаповское, в связи с устранением технической ошибки,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве от 11.07.2018г. № 60/5 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, на официальных сайтах органов местного самоуправления поселения Щаповское и (или) представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» изложив пункт 2 Решения в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве от 10.03.2016г. №25/6 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте поселения Щаповское и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.
Глава поселения Щаповское			  	            Ю.И. Стражникова